



Yeşil Lojistiğe geçiş 1 ve 2 eğitim paketleri lojistik şirketlerinin ve lojistik süreçleri olan firma, kurum ve kuruluşların "Yük Taşımacılığının ve Lojistik Emisyonlarının Temelleri, Hesaplama, İzleme ve Raporlama" konularında anlaşılabilir ve kapsamlı bir genel bakış sağlar. Eğitim programı lojistik operasyonları, tedarik zinciri ve nakliyenin çevresel performansının geliştirilmesi için ölçülmesinden başlar ana stratejilerin belirlenmesine kadar uzanır.

Bu eğitimler lojistik ve taşımacılığın tüm ana dallarını, sera gazları ve yerel kirleticilerin izlenip raporlanmaları, bunun yanında tedarik zincirindeki taşımacılık ve lojistik operasyonların çevresel performanslarının iyileştirilmeleri konularını içerir. Sera gazları ve diğer emisyon hesaplamaları şirketlerin kendi nakliye ve lojistik operasyonlarını yeniden değerlendirmelerine imkan verir ve aynı zamanda emisyon azaltma ve performans geliştirici stratejiler için ölçme olanağı sağlar. Şirketlerin yük nakliyesinde kullanacakları ticari mod seçimleri ve optimizasyonları konusunda hedef belirlemelerine yardımcı olacaktır.

Bu eğitimler nakliye ve lojistik emisyonlarıyla ilgili tüm kurumsal ve yerel yöneticiler ve yine ilgili enerji yöneticileri, satın almacılar ve sürdürülebilirlikle alakalı herkes için geliştirilmiştir. Eğitim sonunda katılımcılar öğrendiklerini kendi iş yerlerinde çok iyi bir şekilde anlatabilecek duruma geleceklerdir.

Yeşil lojistik eğitimleri 16 ülkenin üye olduğu "Green logistics Consultants Group" katkılarıyla hazırlanmıştır.

### **YEŞİL LOJİSTİĞE GEÇİŞ EĞİTİMİ - 1**

- YEŞİL LOJİSTİĞE GEÇİŞ ADIMLARI NASIL ATILIR? ÖNÜMÜZDEKİ YASAL ZORUNLULUKLARA
- UYUMU NASI SAĞLAYACAĞINIZ? , KARBO AKREDİTASYONU NEDİR? NASIL ALINIR? VE DİĞER YEŞİL LOJİSTİK SÜREÇLERİ.
- ATIK YÖNETİMİ.
- TERSİNE LOJİSTİK.
- DOĞRU YAKIT SEÇİMİ VE YAKIT GÜVENLİĞİ .
- YEŞİL DEPOLAR VE DEPOLARDA ENERJİ YÖNETİMİ .

- ŞİRKETİNİZDE DÜŞÜK KARBONLU LOJİSTİK İÇİN GEREKLİ OLAN ÇEVRESEL İNSİYATİFLER NELERDİR?
- YEŞİL OLMAK İÇİN GEREKLİ ÇEVRESEL İNSİYATİFLERİ ŞİRKETİNİZDE NASIL UYGULARSINIZ?

### **Osman DOĞRUCU**



Osman Doğrucu Hacettepe Üniversitesi Gıda Mühendisliği mezunu olup uzun yıllar özellikle perakende sektöründe PınarEt, Maret ,Migros, Gima, Tescokipa, Reysaş gibi şirketlerde 20 yılı aşkın sürede bir çok dağıtım merkezinin kurulum ve işletmesinde rol almıştır.Osman Doğrucu Soğuk zincir konferansı, Lütfi Kırdar Tedarik Zinciri Konferansları, Berlin 2010 Supply Chain Konferansı gibi Lojistik konulu toplantılarda konuşmacı olarak yer almış ayrıca İngiltere, Fransa, Slovakya, Macaristan, Güney Kore ve Polonya da birçok dağıtım merkezinde incelemeler yapan Osman Doğrucu 240 000 m2 alan üzerine 50 000 m2 kapalı alan kurulu 550 kişinin çalıştığı günde ortalama 100 000 kolinin sevkedildiği yaklaşık 130 mağazaya hizmet eden, kendi filosunu yöneten 50 milyon dolar yatırım maliyetli Tescokipa dağıtım merkezini sıfırdan kurmuş ve 5 yıl yönetmiştir.Osman Doğrucu uzun yıllar edindiği lojistik tecrübesini geçtiğimiz yıl İzmir Ekonomi Üniversitesinin Lojistik yönetimi bölümünde Master öğrencilerine Depo yönetimi Sistemi (WMS) ve Proje yönetimi dersi vererek genişletmiş olup halen ilgili bölümün lojistik projelerinde sanayi danışmanlığı yapmakta ve Green Lojistik Danışmanlık yöneticiliği görevini sürdürmektedir.